別記

第１号様式（法第24条関係，細則第２条第１項関係）

※整理番号

※受 理 日 年 月 日

猟銃等製造報告書（ 年度分）

年 月 日

鹿児島県知事 殿

報告者 氏名

（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

年度の業務について，武器等製造法施行細則第２条第１項の規定により，次のと

おり報告します。

工場（事業場）の

名称及び所在地

前 年 度 末 年 度 末
猟 銃 等 の 種 類 製 造 数 量 出 庫 数 量 備 考

在 庫 数 量 在 庫 数 量

注１ ※印の欄は，記入しないこと。

２ 毎年度（毎年４月１日から翌年３月31日までをいう。）の業務について，翌年度の

４月30日までに報告すること。